
Kupní smlouva  

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I.  

Smluvní strany 

 

 Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

 se sídlem:   tř. Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava 

 zastoupený:   Ing. Lukášem Venkrbcem 

 IČO:   60545992 

bankovní spojení: ČSOB 
 č. ú.:   304558046/0300 

 

 (dále jen „kupující“)  

 

 AUTO DAKAR s.r.o 

 provozovna:  Srbická 474, 415 10 Teplice 

 se sídlem: Mírová 39, Úpořiny 415 01 Teplice 

 IČO: 25401840 

  bankovní spojení: ČSOB   

  č.ú.: 199955938/0300 

(dále jen „prodávající“) 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka 5 místného vozidla Peugeot 308 SW ACTIVE 

PACK PureTech 130 S&S MAN6 včetně všech dokladů potřebných pro uvedení do provozu, dle 

nabídky - specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy – Nabídka č. 10054313 ze dne 12. 7. 2023, 

(dále jen „zboží“). 

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném v čl. IV. 

této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony související 

s dodáním zboží dle této smlouvy. 

 

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu.  

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v termínu 

stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží zaplacením kupní ceny.  
 

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a 

včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání zboží. 

 

IV. 

Čas a místo plnění 

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 31. 8. 2023.  



2. Místem předání a převzetí je AUTO DAKAR s.r.o., provozovna Srbická 474, 415 10 Teplice. 

Osoba zodpovědná za převzetí předmětu plnění je Ing. Lukáš Venkrbec, email 

venkrbec@ssptaji.cz, mob. 737 735 837. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, min. 3 pracovní dny předem, kdy bude zboží 

připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.  

3. Pokud zboží nebude dodáno včas, nebo bude zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu 

s touto smlouvou a dle specifikace, kupující není povinen převzít zboží. Prodávající je povinen 

v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího. Pokud doba dodání a 

případného odstranění vad přesáhne lhůtu uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce dle čl. VII, 

odst. 1. 

V.  

Cena plnění, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena za zboží v rozsahu a v kvalitě dle této 

smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění. Cena je stanovena ve výši 599 000,- 

Kč včetně DPH, tj. 495 041,31 Kč bez DPH. 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani  

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.  

3. V případě, že dojde během plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude cena s DPH 

upravena podle nových sazeb.  

4. Cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po nabytí 

účinnosti smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně 

(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 

106 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

VI. 

Záruka a záruční servis 

1. Záruka se skládá z běžné 2leté záruky a následně ze záruky plynoucí ze servisní smlouvy 

Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km. 

 

VII. 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. této 

smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a 

to za každý i započatý den prodlení. Pro výpočet sankcí je rozhodující lhůta dodání uvedená ve 

specifikaci u jednotlivých položek. 

 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s článkem 

V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

 

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.  

  

mailto:venkrbec@ssptaji.cz


 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu sjednaném 

v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 

následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 

smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 

oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s uzavřením 

smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 

dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 

podílejícím se na uzavření smlouvy.  

4. Prodávající uděluje odběrateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 

včetně podpisů v databázích, kde je to po zadavateli vyžadováno příslušnými předpisy (např. 

registru smluv). 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinností dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 

kupující a splnění této povinnosti prokazatelně doloží prodávajícímu. 

7. Obě strany berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění je smlouva do 

tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem.  

9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

kupujícímu (neplatí při uplatnění přenesené daně). 

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.  

11. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, a že 

tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 



12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – nabídka včetně specifikace vozidla.  

V Teplicích dne  V Jihlavě dne 

za prodávajícího:  za kupujícího: 

……………………………  …………………………… 

 Eva Čepelíková Ing. Lukáš Venkrbec 

 jednatel ředitel 

 



Mírová 39, Úpořiny, 415 01  Teplice

IČ: 25401840

AUTO DAKAR s.r.o.
provozovna Srbická 474, 415 10 Teplice

NABÍDKA č. 10054313

DIČ: CZ25401840

1PP5C5LM6KB0A0C2
96

1199
230
210
9,8
5,6
126
52

5
4636
2062
1442
465

1634
608 

6x airbag + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu, Elektrická parkovací brzda, PEUGEOT i-Connect, Zadní parkovací 
asistent, Přední LED světlomety s integrovanými LED denními světly, PEUGEOT i-Cockpit, Elektricky ovládaná, vyhřívaná a 
sklopná vnější zpětná zrcátka, Elektricky ovládaná přední a zadní okna, Automatické stěrače, automatické světlomety, 
Automatická dvouzónová klimatizace, Sedadlo řidiče s bederní opěrkou, Hands-free startování vozu, Hliníková kola 16" 
AUCKLAND, sada pro opravu, PEUGEOT Connect Radio, Pack Safety

Sériová výbava:

Technické parametry:

Peugeot 308 SW ACTIVE PACK PureTech 130 S&S MAN6

Jiří Vágner

 777144757

jiri.vagner@autodakar.cz

Datum:

Platnost do: 12.07.2023

Vyhotovil:

Telefon:

Email:

LUKÁŠ VENKRBECJméno/Firma:

Adresa:

Kontakt.osoba:

LCDV
Výkon motoru (kW):
Zdvihový objem (ccm):
Točivý moment (Nm):
Max. rychlost (km/h):
Zrychlení z 0-100 km/h (s):
Spotřeba kombinovaný provoz (l/100 km):
Emise CO2 - kombinovaný provoz (g/km):
Objem nádrže v litrech:
Počet míst:
Délka (mm):
Šířka (mm):
Výška (mm):
Užitečná hmotnost (kg):
Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech):
Objem zav. prostoru (za 2. řadou v litrech): 

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními 
předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také 
způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, 
celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního 
nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba 
vozu.

12.07.2023

Příloha č. 1



Mírová 39, Úpořiny, 415 01  Teplice

IČ: 25401840

AUTO DAKAR s.r.o.
provozovna Srbická 474, 415 10 Teplice

NABÍDKA č. 10054313

DIČ: CZ25401840

Bílá Banquise / Standardní barva

Látkové čalounění RENZE černá

7 000.00 Kč

Barva laku a čalounění:

P0WP

D8FX

KčZákladní ceníková cena: 650 000.00

Peugeot 308 SW ACTIVE PACK PureTech 130 S&S MAN6

Volitelná výbava:

D8FX

LW02 5 000.00 KčVyhřívané čelní sklo

P0WP

WAEP 8 000.00 KčVyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce

Akční sleva: -53 600.00promo

670 000.00Cena před slevou: Kč

Kč

Akční sleva: -17 400.00extra Kč

8.0%

2.6%

KčNabízená cena s DPH:

KčNabízená cena bez DPH:

599 000.00

495 041.31

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u 
jednotlivých položek uvedena.

2/3



Mírová 39, Úpořiny, 415 01  Teplice

IČ: 25401840

AUTO DAKAR s.r.o.
provozovna Srbická 474, 415 10 Teplice

NABÍDKA č. 10054313

DIČ: CZ25401840

Peugeot 308 SW ACTIVE PACK PureTech 130 S&S MAN6

AUTO DAKAR s.r.o.

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se Vaše 
požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného 
odběratele, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka 
obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v 
nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění.

S úctou

provozovna Srbická 474, 415 10 Teplice

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Rozměry:

3/3


		2023-07-25T13:02:05+0200
	Eva Čepelíková


		2023-07-25T16:23:24+0200
	Ing. Lukáš Venkrbec




